Uchwyt ścienny, składany HEWI Duo
900.50.162XA
Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian technicznych, 25.04.2024
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Sp. z o.o. Oddz. w Polsce
Ul. Lelka 26
02-812 Warszawa
Tel.: 22 330 00 51
Faks: 22 330 00 50
Podobne zdjęcie
Właściwości
Uchwyt składana Mono, design (B), System 900
• dwa równoległe, rozmieszczone nad sobą, okrągłe poziomy uchwytu
• można składać w górę oraz pokonując opór rozkładać do dołu
• Wysięg 900 mm, wysokość 256 mm i szerokość 75 mm, średnica górnej żerdzi 33,7 mm, średnica dolnej
żerdzi 25 mm
• obciążenie do 100 kg
• z stali szlachetnej, matowo szlifowanej
• platforma ścienna z poliamidu ze zintegrowanym stalowym rdzeniem oraz osłoną z matowo szlifowanej stali
szlachetnej
• do montażu bezkorozyjnym i sprawdzonym materiałem montażowym HEWI dla różnych konstrukcji ścian
(oddzielne zamówienie)
• podpory 900.50.020XA i 900.50.021XA do uzupełnienia
• produkowany zgodnie z CE- i UKCA-rozporządzeniem (UE) 2017/745 w sprawie wyrobów medycznych
• spełnia wymogi ÖNORM B1600/1601
Wyróżnienia
Certyfikaty
Wymiary w mm